

D O D A T E K Iszy
do Nru. 31. Dziennika Urzędowego
Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 2. Sierpnia 1829 roku.

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nro. 67,211.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

W Artykule 57. Postanowienia J. O. X. Namiestnika Królewskiego z dnia 3. Lutego 1816 r. organizującego Władze Administracyjne, zostawiona jest Kommissarzom Obwodowym wolność urzędzenia kurrend za potwierdzeniem Kommissyi Woiewódzkiéy; któremi iak naydogodniéy i dla pośpiechu nayskuteczniéy wszelkie polecenia i rozkazy Rządu, Zwierzchnościom Mieyskim i Wieyskim (tam gdzie Poczty nie dochodzą) doręczane bydź mają, przywiedzenie do skutku tego Artykułu tym konieczniéyszym się staie, że od spieszniéyszego doręczenia stronóm rozmaitych załaceń, zależy i rychtę wykonanie nakazów Rządu: przeto Kommissysya Woiewódzka dołączając tu Tabelle obeymującą tak punkta na które wszelkie Expedycye z Bióra Kommissarza Obwodu Radomskiego wychodzące odsyłane będą, iak równie okazującą i Gminy, które i z iakich punktów Expedycye te odbierać mają; obowiązuie Burmistrzów Miast na punktach do odbierania i dalszego rozdawania Expedycyi przeznaczonych; aby ci co Czwartek każdego tygodnia po takowe Expedycye do Bióra Kommissarza Obwodu Radomskiego zgłaszali się, iak równie obowiązuie Wóytów Gmin w teyże Tabelli wyrażonych, aby po takowe Expedycye w dni Niedzielne (iako nayzręcznieysze z powodu udawania się wielu osób w tym dniu bądź na Nabożeństwo, lub też iako do Miast za sprawunkami) do wskazanych im w Tabelli punktów regularnie posyłać starali się.

Także dla zapewnienia dokładnego śladu doręczania Expedycyi, obowiązuie Kommissysya Woiewódzka Burmistrzów Miast w Tabelli za punkta Stacyjne obranych, aby ci utrzymywali książki rewersowe obeymujące dzień, miesiąc i rok odebrania Expedycyi, numer iéy z wyrażeniem do kogo iest adressowana; a następnie, kiedy, przez kogo i dokąd ta Expedycya posłana została; z takiemi książeczkami Burmistrze do Bióra Kommissarza Obwodu Radomskiego zgłaszać się mają, i w te udzielane im Expedycye wpisywane będą.

Równie wszyscy w Tabelli powołani Wóyci Gmin, podobne książeczki rewersowe, obeymujące dzień, miesiąc i rok odebrania Expedycyi, iéy numer z wyrażeniem do kogo iest adressowana utrzymywać, i z takiemi książkami po Expedycye na Stacye posyłać są obowiązani.

Nadto Kommissysya Woiewódzka zawiadamia wszystkie strony, że ieżeli w terminach powyżéy oznaczonych po Expedycye posyłać nie będą, i z tąd wyniknie iaka dla nich strata sami sobie wine tego przypiszą, a wrazie potrzeby spieszego przesłania Expedycyi, Kommissysya Woiewódzka na ich koszt przez posłańców odesłać by rozkazała.

Radom dnia 15. Lipca 1829 r.

Za Prezesa Watson K. W.

Sekretarz Jlny R. Roszkowski

P o d z i a ł

Gmin na okręgi do których peryodycznie w każdym Tygodniu we Czwartek Expedycye z Bióra Kommissarza Obwodu Radomskiego odsyłane, i na Stacyach do tego, oznaczonych, przez Gminy w każdą Niedziele odbierane bydź powinny.

N a z w i s k a

Pocztowych

Mniszew	Ryczywół	Kozienice	Gniewoszków	z Bióra Kom- missarza Obwo- du Radomskiego.	Wolanowa
---------	----------	-----------	-------------	---	----------

z tych Stacji odbierać będą wszelkie od Kommissarza Obwodu Expedycye następujące Gminy

Mniszew	Ryczywół Mia:	Kozienice Mi:	Gniewoszków M:	Radom Miasto	Miodocin wie
Gruszczyn	Wilczkowice	Piotrkowice	Zhyczyn	Wolanów Mia:	szy
Osiemhorów	górne	Janików	Siecichów M:	Jedlińsko Mia:	Garno
Roznieszew	Swierze górne	Wólka Tyrzyna:	detto Gmina	Przytyk Miasto	Stawno
Zakrzów nad	Brzuza	Samwodzie	Głusiec	Białobrzegi M:	Gołędzin
Pilicą.	Głowaczów M:	Januszno	Sarnów	Skaryszów Mia:	Chruslice
Grabów nad Pi-	Lipa	Słowiki	Regów	Zwoleń Miasto	Gulin
licą.	Bobrowniki		Smogorzew	Raice duchowny	Dobrot
	Leżanice		Bronowice	Raice szlachecki	Bieniędźcie
	Grabna Wola		Góra	Mysłiszewica	Brudnów
	Łukawice		Braezie nad Wi-	Piotrowice	Cerekiew
	Dębowa Wola		stą	Gzowice	Strzałków
	Trzebień		Janowice Oblas-	Sadków	Guzów
	Wilczkowice		sy	Małęczyn	Kochanów
	dolne		Janowice Ba-	Klwatka Szla:	Konary
	Magnuszów M:		ryczka	Wośniaki	Koryciska
	detto Gmina		Pachna Wola	Jeżowa Wola	Kroguleza mokr-
			Nasilów	Konczyca	Łaziska
			Woyszyn	Kossów większy	Mniszek
			Opatkowice	detto mniejszy	Orońsko
			Staszew	Prędocinek	Ryków
				Małczów	Wieniawa
				Dąbrówka Nago:	
				Mleczków	
				Mileiowice	
				Zakowice	
				Godów	
				Trablice	
				Mazowszany	
				Parznice	
				Maliszów	
				Kowala Stępcin	
				Janiszów	
				Długoiów	
				Gołębiów Wóy:	
				Wacyn	
				Klwatka Króle:	
				Kozinki	
				Nieczatów	

S t a c y i

Posiłkowych z Miast

Jedlińska	Przytyka	Białobrzeg	Skaryszowa	Zwoleń	Wyśmierzyce
-----------	----------	------------	------------	--------	-------------

Lesiów	Domaniów	Stromiec	Kłonów	Chechły	Jabłonna Dziu:
Owadów	Potkana	Niedabył	Kłonowice	Łagów	Ratoszyn i Ra-
Wielogóra	Wrzos	Ducka wola	detto Kurek	Grabów	dzanów
Piastów	Goszczewice	Boże	Maków	Strykowiec gór:	Grzmiąca
Bartodzieie	Potworów	Pierzchnia	Gębarzów	Paciorkowa wola	Ulaski
Jedlonka	Rdźw	Branica	Bardzice	Przytek	Rogolin
Zoryńska Wola	Wiś	Stawiszyn	Chocętown	Wulka Szeleżna	Korzuchów
Goryń	Ostrołęka	Jesionna	Bukowiec	Sycyna	Budy Michałow:
Łankowice	Jabłonna Bran-	Korzeń	Modrzeiowice	Brzezinki	Budy Grzegor:
Bierzwiecka wola	twickiego	Sucha	Odechowiec	Kroców mniey:	
Bierwe Szlach:	Wrzeszczów	Bobrek	Kobylany	detto większy	
detto Plebania	Czarnocin	Brzysce nad Pi-	Bogusławice	Kazanów Miasto	
Kaszew	Podgalek	licą	Osuchów	Miechów	
Kadłub	Przytyk Miasto	Kadłubek	Zalesice	Rawica	
Blotnica Szlach:	Bukowno	Mokroszek	Wierzbica	Policzna	
detto Plebania	Grabowska wola	Kielbów	Kuczki	Czarna	
Łeziorna	Młodynie	Kobylnik	Niemianowice	Suska Wola	
semieradz	Długie	Wyśmierzyce M:	Woysławice	Czarnolas	
oput	Zameczek	Brzeska Wola	Grzmicin	Swietlikowa wola	
	Mokrzec		Borów	Zwoleń Gmina	
	Zakrzów Koch:		Niedarczów		
	Grotki		Zakrzówek		
	Pokrzywno		Odechów		
			Ruda Wielka		
			Makowiec		
			Kowalków		
			Podgórki		
			Tynica		

Uwaga
Stacya Wy-
śmierzyce odbie-
rać będzie Ex-
pedycye z Sta-
cyi Białobrzeg.

Wydział Skarbowy

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy w terminie licytacyi na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z Miast tutejszego Województwa, przez obwieszczenie z dnia 29. Kwietnia r. b. Nro. 3,364/1,618. wyznaczonym, też dochody dla braku konkurentów wydzierżawione z niektórych miast bydź nie mogły; przeto celem wydzierżawienia takowych dochodów ze wszystkich miast Województwa tutejszego, Kommissya Wojewódzka postanowiła przeznaczyć termin na dzień 5. Sierpnia r. b. w którym licytacye w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej w Suwałkach z miast następujących odbywać się będą, mianowicie zaś:

1.	z Miasta Graiewa od summy	—	Złp.	2,781.	gr.	6.
2.	„ Łozdziéy	—	„	4,065.	gr.	6.
3.	„ Pilwiszki	—	„	2,710.		
4.	„ Sopoćkinie	—	„	2,015.	gr.	6.
5.	„ Stawiski	—	„	6,540.		
6.	„ Szaki	—	„	7,000.		

Warunki, pod któremi licytacye odbywać się będą, znajdują się umieszczone w obwieszczeniu Kommissyi Wojewódzkiej z dnia 29. Kwietnia r. b. Nro. 2,364/1,618. w Dzienniku Wojewódzkim Nro. 19. oprócz tego w każdym czasie u Burmistrzów, Kommissarzy i w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej przeyrzane bydź mogą.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie iak naydokładniéy ogłaszają wraz z warunkami powyżéy zacytowanemi, a to pod naymocniejszą odpowiedzialnością; dowody z ogłoszenia niniejszego obwieszczenia Kommissyi Wojewódzkiej nadesłane bydź mają naydaléy z dniem ostatnim Lipca r. b. a to pod karą Złp. 15. w razie uchybienia.

Suwałki, dnia 6. Lipca 1829 r.

Nro. 31,229. 21,651.

Prezes Mostowski.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nr. 38,860.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, iż w dniach 6. 11. i 17. Sierpnia r. b. odbywać się będzie w Urzędzie Muncypalnym Miasta Wierzbicy licytacya od summy Złp. 1,015. na wydzierżawienie propinacyi mieyskiej; każdy przeto chęć licytowania mający w vadium $\frac{1}{4}$. części summie fiskalney wynoszące opatrzoney, w terminach powyższych zgłosić się zechce.

Radom dnia 20. Lipca 1829 r.

Za Prezesa Watson K. W.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nr. 71,697.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zawiadamia wszystkie strony które to interessować może, że wszystkie Kassy Mieyskie są upoważnione do wymiany Biletów Kassowych na gotowiznę lub gotowizny na Bilety Kassowe, iak to już poprzednio ogłoszono co do Kassy Wojewódzkiej i Kass Obwodowych.

Radom dnia 26. Czerwca 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział i Sekcyja Administracyjne Nro. 34,349.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Obiawia publicznie, że pierwsza z 3ch części przyznanego wynagrodzenia za pogorzel w Mieście Magnuszowie dnia 28. Kwietnia r. z. pod Nrem 21. zdarzoną, to iest: summa Złp. 306. gr. 20. obecnemu w Warszawie interesantowi Starozakonnemu Lewkowi Elisiewiczowi z Kassy Jeneralnéy Towarzystwa Ogniewego wypłaconą została.

Radom dnia 16. Lipca 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

DODATEK